
 

APSTIPRINĀTS 

 iepirkumu komisijas 

2013. gada 05. jūlija sēdē 

protokols Nr. 1, LDC 2013/8 

 

 

 

 

 

ATKLĀTS KONKURSS 

 

“Degvielas piegāde Lauksaimniecības datu centram” 

Identifikācijas Nr. LDC 2013/8  

 

 

NOLIKUMS 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga 2013 



 2 

I Vispārīgā informācija 

1. Iepirkuma identifikācijas numurs: 

LDC 2013/8 

2. Pasūtītājs  

Lauksaimniecības datu centrs 

 

Pasūtītāja rekvizīti:  

Adrese: Rīga, Republikas laukums 2, LV-1010 

Reģ.Nr. 90001840100 

Banka: Valsts kases Rīgas norēķinu centrs 

Konts: LV88TREL2160380004000 

Tālr.: 67027240, 67027241 

Fakss: 67027006 

E-pasts: ldc@ldc.gov.lv 

 

3. Iepirkuma metode – atklāts konkurss saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu. 

4.  Piedāvājuma iesniegšanas un atvēršanas vieta, datums, laiks un kārtība 

4.1. Piedāvājumu var iesniegt līdz 2013. gada 05. augustam plkst. 13.00 Rīgā, Republikas 

laukumā 2, 3. stāvā, 330. kabinetā, iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu. Pasta sūtījumam 

jābūt nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz augstākminētajam termiņam; 

4.2. Piedāvājums tiks atvērts Republikas laukumā 2, 3. stāvā, 328. kabinetā, 2013. gada 05. 

augustā plkst. 13.00; 

4.3. Saņemot piedāvājumu uz katras aploksnes vai kastes norāda tās reģistrācijas numuru, kā arī 

saņemšanas datumu un laiku; 

4.4. Piedāvājuma atvēršanā var piedalīties visi pretendenti vai to pārstāvji; 

4.5. Ieinteresēto piegādātāju sanāksme netiks rīkota. 

5. Informācijas apmaiņa 

5.1. Informācijas apmaiņa starp Pasūtītāju un pretendentu notiek pa pastu, pa faksu vai 

elektroniski izmantojot kontaktpersonas e-pasta adresi;  

5.2.  Papildinformāciju par iepirkuma dokumentos iekļautajām prasībām Pasūtītājs sniedz PIL 30. 

panta noteiktajā kārtībā; 

5.3.  Kontaktpersona, kura ir tiesīga sniegt organizatorisku informāciju par iepirkuma procedūru, 

ir Administratīvās nodaļas vadītāja, iepirkumu komisijas sekretāre Solvita Sondore-Rožeka, 

tālrunis 67095061, e-pasts: solvita.sondore-rozeka@ldc.gov.lv  

6. Piedāvājuma noformēšana 

6.1.Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā , aizzīmogotā aploksnē, vai kastē uz kuras jānorāda: 

- pasūtītāja nosaukums un adrese; 

- pretendenta nosaukums un adrese; 

mailto:ldc@ldc.gov.lv
mailto:solvita.sondore-rozeka@ldc.gov.lv


 3 

- atzīme ”Piedāvājums atklātam konkursam „Degvielas piegāde Lauksaimniecības datu 

centram “ Identifikācijas Nr. LDC 2013/8. Neatvērt līdz 2013. gada 05. augustam plkst. 13:00 

6.2.Piedāvājums sastāv no trim daļām: 

- Pretendenta dokumenti – 1 (viens) oriģināls un 1 (viena) kopija; 

- Tehniskais piedāvājums – 1 (viens) oriģināls un 1 (viena) kopija, kā arī elektroniskā datu 

nesējā, ar MS Office Word vai tā analogiem rīkiem lasāmajā formātā; 

- Finanšu piedāvājums –1 (viens) oriģināls un 1 (viena) kopija, kā arī elektroniskā datu 

nesējā ar MS Office Word vai tā analogiem rīkiem lasāmajā formātā. 

6.3.Katru piedāvājuma daļu iesniedz ar attiecīgu uzrakstu “Pretendenta dokumenti”, “Tehniskais 

piedāvājums” un “Finanšu piedāvājums”, kas ievietotas 6.1. punktā minētajā aploksnē vai 

kastē. Katras piedāvājuma daļas dokumentiem jābūt cauršūtiem tā, lai dokumentus nebūtu 

iespējams atdalīt, dokumentiem jābūt sanumurētiem un jāatbilst pievienotajam satura 

radītājam. Uz piedāvājuma daļu oriģināliem un to kopijām norāda attiecīgi “ORIĢINĀLS” un 

“KOPIJA”; 

6.4.Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem; 

6.5.Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Pretendenta atlases dokumenti un tehniskā 

dokumentācija var tikt iesniegti svešvalodā. Svešvalodā sagatavotiem piedāvājuma 

dokumentiem jāpievieno pretendenta apliecināts tulkojums latviešu valodā; 

6.6.Pretendents iesniedz parakstītu piedāvājumu; 

6.7.Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija jāapliecina normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā; 

6.8.Iesniegtais piedāvājums ir pasūtītāja īpašums un netiek atdots atpakaļ pretendentam. 

II Informācija par iepirkuma priekšmetu 

7. Iepirkuma priekšmeta apraksts 

7.1.Latvijas standartiem un tehniskajai specifikācijai atbilstošas degvielas piegāde saskaņā ar 

Tehnisko specifikāciju; 

7.2.Iepirkuma apjoms – paredzamais degvielas piegādes apjoms 36 mēnešos: bezsvina benzīns 95 

līdz 62 000 litri/36 mēnešos un dīzeļdegviela līdz 22 000 litri/36 mēnešos; 

7.3.CPV klasifikators: 09100000-0 
7.4.Iepirkums ir sadalīts 6 (sešās) daļās jeb lotēs, kas ir norādītas nolikuma pielikumā Nr. 2 ; 

7.5.Iepirkuma priekšmets sastāv no ( 1. tabula): 

Nr.  Parametrs Minimālās prasības Kopējais piegādes daudzums 

litros / 36 mēnešos 

1. Iespēja iegādāties degvielu 

(dīzeļdegvielu un bezsvina 

benzīnu 95) degvielas uzpildes 

stacijās 

Nodrošināta katru dienu 24 

stundas 

- 



 4 

2. Iespēja DUS* iegādāties 

saimniecības preces 

automašīnām (logu šķīdums, 

logu tīrīšanas birstītes, eļļas 

u.c. preces) izmantojot 

degvielas kredītkartes 

nodrošināta - 

3.  Iespēja norēķināties par 

precēm izmantojot degvielas 

kredītkarti 

nodrošināta - 

4. Iespēja norēķināties par 

degvielu izmantojot degvielas 

kredītkarti arī citās Eiropas 

valstīs 

vēlama  

5.  DUS skaits un izvietojums 

Latvijā: 

  

I Rīga Pretendentam jānodrošina 

DUS esamība pilsētas 

robežās, bet ne mazāk kā 5 

DUS un 1 pilna servisa 

DUS jābūt līdz 5 km 

rādiusā no Pasūtītāja 

juridiskās adreses – 

Republikas laukums 2, 

Rīga.  

DD** - 15000 

B (95)*** - 34000 

II Ogre 

 

Pretendentam jānodrošina 

vismaz 1 DUS esamība 

pilsētas robežās.  

DD - 7000 

III Valmiera 

 

Pretendentam jānodrošina 

vismaz 1 DUS esamība 

pilsētas robežās. 

B (95) - 6000 

IV  Saldus 

 

Pretendentam jānodrošina 

vismaz 1 DUS esamība 

pilsētas robežās.  

B (95) - 7000 

V Rēzekne  

 

Pretendentam jānodrošina 

vismaz 1 DUS esamība 

pilsētas robežās. 

B (95) - 8000 

VI Gulbene 

 

Pretendentam jānodrošina 

vismaz 1 DUS esamība 

pilsētas robežās.  

B (95) - 7000 

* DUS – pilna servisa degvielas uzpildes stacija 

**DD – dīzeļdegviela 

***B(95) – bezsvina benzīns 95 markas 

7.6.Pretendents var iesniegt piedāvājumu par visu iepirkuma priekšmeta apjomu vai atsevišķām 

iepirkuma daļām; 



 5 

7.7.Līguma izpildes termiņš – līguma stāšanās spēkā paredzēta no 30. septembra uz 3 (trīs) gadiem 

no līguma noslēgšanas dienas vai līdz noteiktam naudas limitam; 

7.8.Līguma izpildes vieta – Latvijas Republikas teritorija; 

7.9.Vēlama iespēja norēķināties par degvielu izmantojot degvielas kredītkartes arī citās Eiropas 

valstīs; 

7.10. I iepirkuma daļā „Rīga” līdz tuvākajam pilna servisa DUS attāluma noteikšanai 

pretendentam jāizmanto interneta vietne https://maps.google.com/maps?hl=lv , ievadot 

Pasūtītāja adresi (Republikas laukums 2, Rīga) un DUS adresi, lai noteiktu precīzu attālumu 

kilometros ar vienu zīmi aiz komata. Braukšanas maršrutam jābūt noteiktam atbilstoši Ceļu 

satiksmes noteikumiem.  

8. Iepirkuma priekšmeta tehniskā specifikācija 

8.1.Degvielai jāatbilst Ministru kabineta 2000. gada 26. septembra noteikumos Nr. 332 

„Noteikumi par benzīna un dīzeļdegvielas atbilstības novērtēšanu” ietvertajām kvalitātes 

prasībām; 

8.2.Mainoties standartu vai normatīvo aktu prasībām attiecībā uz degvielas kvalitāti, piegādātajai 

degvielai jāatbilst jaunajiem normatīviem vai standartiem, neatkarīgi no degvielas nosaukuma 

iespējamās maiņas; 

8.3.Pasūtītāja pārstāvim, uzpildot degvielu, ir tiesības iepazīties ar degvielas atbilstības sertifikātu; 

8.4.Pretendentam jānodrošina degvielas saņemšana sev piederošajās degvielas uzpildes stacijās, kā 

arī (atkarībā no piedāvājuma) savu apakšuzņēmēju degvielas uzpildes stacijās visu diennakti;  

8.5.Degvielas kredītkaršu izmantošana Pasūtītājam ir bez maksas; 

8.6.Pasūtītājs, saņemot degvielu degvielas uzpildes stacijās, norēķinās ar degvielas kartēm; 

8.7.Pretendentam ir jānodrošina, lai degvielas kredītkartēm būtu iespējams noteikt limitus 

(diennakts, mēneša, vienreizējās uzpildes limiti), atsevišķus degvielas veidus un ierobežojumus 

iegādāties preces un saņemt pakalpojumus; 

8.8.Pretendentam jānodrošina, lai par degvielas kredītkartēm reizi mēnesī, vismaz līdz 5. datumam 

par karšu izmantošanu iepriekšējā mēnesī, būtu iespējams saņemt atskaiti, kurā ietverta 

informācija par katras degvielas kartes norēķiniem, t.i., degvielas iegādes datums, laiks, vieta, 

iegādātās degvielas veids, degvielas 1 (viena) litra cena, piemērotā atlaide. Pretendentam 

jānodrošina atskaites nosūtīšana pa pastu un elektroniski; 

8.9.Degvielas kredītkaršu derīguma termiņam ir jābūt vismaz 1 gads no degvielas kartes 

izsniegšanas dienas (maksimālais derīguma termiņš nav noteikts un tas atbilst Pretendenta 

piedāvājumam); 

8.10. Paredzamais degvielas iegādes kopējais apjoms 3 gados : bezsvina benzīns 95 līdz 62 000 

litri/36 mēnešos un dīzeļdegviela līdz 22 000 litri/36 mēnešos. Norādītais apjoms ir orientējošs 

noteiktajā periodā un pretendents līguma noslēgšanas gadījumā nav tiesīgs pieprasīt, izpirkt 

visu Tehniskajās specifikācijās noteikto apjomu. Konkrētos degvielas daudzumus pēc 

apstākļiem, vajadzības un finanšu iespējām noteiks Pasūtītājs, iepirkuma līguma darbības laikā; 

8.11. Savstarpējie norēķini tiks veikti pēc faktiski saņemtajām precēm; 

8.12. Degvielas kredītkaršu saņemšanai Pasūtītājs pasūtījumu sagatavo rakstiski un nosūta uz 

Piegādātāja norādīto faksa numuru. 

III Prasības pretendentam 

9. Nosacījumi pretendenta dalībai konkursā 

9.1.Pasūtītājs izslēdz pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, kā arī neizskata 

pretendenta piedāvājumu Publisko iepirkumu likuma 39. panta pirmajā daļā minētajos 

gadījumos;  

9.2.Gadījumā, ja pastāv tādi apstākļi, kuri var būt par pamatu Publisko iepirkumu likuma 39. panta 

https://maps.google.com/maps?hl=lv


 6 

pirmās daļas 1., 2. un 3. punktā minēto izslēgšanas nosacījumu piemērošanai, bet vienlaikus 

pastāv Publisko iepirkumu likuma 39. panta ceturtajā daļā noteiktie minēto normu 

piemērošanas ierobežojumi, pretendents un personām uz kuras iespējām pretendents balstās, ir 

pienākums šādus apstākļus norādīt, kā arī iesniegt dokumentus, kas pierāda Publisko iepirkumu 

likuma 39. panta pirmās daļas 1., 2., un 3. punktā minēto izslēgšanas nosacījumu 

nepiemērošanas pamatotību; 

9.3.Pretendentu izslēdz, ja tam nav licences naftas produktu (degvielas) mazumtirdzniecībai; 

9.4.Pretendentam ir jābūt reģistrētam atbilstoši attiecīgās valsts normatīvo aktu prasībām; 

9.5.Pretendentu izslēdz, ja pretendentam nav akreditētas atbilstības novērtēšanas institūcijas vai 

citas kompetentas institūcijas izsniegta atbilstības sertifikāta, kas apliecina pretendenta 

pārdodamās degvielas atbilstību Latvijas standartiem saskaņā ar LR Ministru kabineta 2000. 

gada 26. septembra noteikumiem Nr. 332 „Noteikumi par benzīna un dīzeļdegvielas atbilstības 

novērtēšanu”; 

9.6.Lai izvērtētu pretendentu saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 39. panta pirmās daļas 2. 

punktu, iepirkuma komisija no Valsts darba inspekcijas iegūs informāciju par to, vai 

pretendents Latvijā vai ārvalstīs ir sodītas par tādiem darba tiesību pārkāpumiem, kas saistīti ar 

personu nodarbināšanu bez rakstveida darba līguma noslēgšanas; 

9.7.Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa vai personālsabiedrība, piedāvājumā papildus jānorāda 

persona, kas konkursā pārstāv attiecīgo personu grupu vai personālsabiedrību, kā arī katras 

personas atbildību; 

9.8.Ja personu grupu atzīst par konkursa uzvarētāju, dalībnieku pienākums ir pēc Pasūtītāja 

pieprasījuma līdz līguma noslēgšanai izveidot personālsabiedrību. Šo pieprasījumu Pasūtītājs 

paziņo vienlaikus ar lēmumu par konkursa rezultātiem; 

9.9.Nolikumā no 9.1. – 9.6. punktam minētie noteikumi attiecas gan uz pretendentu, gan uz 

pretendenta apakšuzņēmēju, ja tiek plānots kādu līguma daļu nodot apakšuzņēmējam un 

sniedzamo pakalpojumu vērtība ir 20% no kopējās iepirkuma vērtības, personālsabiedrības 

biedru, ja pretendents ir personālsabiedrība un uz pretendenta norādīto personu, uz kuras 

iespējām pretendents balstās, lai apliecinātu savu kvalifikāciju. 

10. Prasības attiecībā uz pretendenta saimniecisko un finansiālo stāvokli un iespējām sniegt 

pakalpojumu 

10.1. Pretendenta gada finanšu vidējais apgrozījums iepriekšējo triju gadu laikā vismaz 3 reizes 

pārsniedz piedāvāto. Uzņēmumi, kas dibināti vēlāk, norāda gada finanšu apgrozījumu par 

nostrādāto periodu; 

10.2. Piedāvājumi, kuru iesniedzēji neatbilst 9.punktā noteiktajām pretendentu atlases prasībām, 

netiek izskatīti un turpmākajā konkursa procedūrā nepiedalās.  

 

IV. Iesniedzamie dokumenti 

11. Pretendentu atlases dokumenti 

11.1. Pretendenta pieteikums dalībai atklātā konkursā (1. pielikums). Pieteikumu paraksta 

pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona. Pieteikumā norāda pretendenta 



 7 

nosaukumu un rekvizītus; 

11.2. Pretendents un persona, uz kuras iespējām pretendents balstās, iesniedz rakstisku 

apliecinājumu, ka uz viņu neattiecas Publisko iepirkumu likuma 39. panta pirmās daļas 

nosacījumi; 

11.3. Licences kopija, kas apliecina pretendenta tiesības nodarboties ar degvielas 

mazumtirdzniecību Latvijas Republikas teritorijā; 

11.4. Reģistrāciju apliecinošu dokumentu kopijas, kas pierāda reģistrāciju atbilstoši attiecīgās 

valsts normatīvo aktu prasībām; 

11.5. Šobrīd realizējamās degvielas sertifikātu kopijas, kas apliecina pretendenta pārdodamās 

degvielas atbilstību Latvijas standartiem saskaņā ar LR Ministru kabineta 2000. gada 26. 

septembra noteikumiem Nr. 332 „Noteikumi par benzīna un dīzeļdegvielas atbilstības 

novērtēšanu”; 

11.6. Pretendenta degvielas uzpildes staciju saraksts ar adresēm; 

11.7. Tehniskais piedāvājums, kas aizpildīts saskaņā ar nolikuma prasībām( pielikums Nr. 2); 

11.8. Finanšu piedāvājums, kas aizpildīts saskaņā ar nolikuma prasībām (pielikums Nr. 3); 

11.9. Klientu apkalpošanas sistēmas apraksts (degvielas karšu izsniegšanas kārtība, norēķinu 

kārtība utt.); 

11.10. Garantijas vēstule par preces kvalitātes nodrošināšanu visā līguma izpildes laikā;  

11.11. Izziņa par pretendenta gada finanšu vidējo apgrozījumu iepriekšējo triju gadu laikā; 

11.12. Informācija par iepirkuma līguma izpildē iesaistītajiem apakšuzņēmējiem – sadarbības 

partneriem, norādot pamatojumu sadarbībai ( sadarbības līguma noslēgšanas datums un tā 

darbības termiņš); 

11.13. Apliecinājums tam, kuru no līguma daļām pretendents plāno nodot apakšuzņēmējiem 

saskaņā ar apakšlīgumu, norādot apakšuzņēmējus un tiem nododamo darbu apjomu; 

11.14. Apakšuzņēmēja apliecinājumu piedalīties iepirkumā un līdzšinējās darbības (pieredzes) īss 

apraksts; 

11.15. Apliecinājums, ka uz apakšuzņēmēju neattiecas Publisko iepirkumu likuma 39. panta 1. 

daļā minētie izslēgšanas noteikumi, gadījumā, ja apakšuzņēmējam nododamā līguma daļa ir 

20% un vairāk; 

11.16. Izdruka, čeki vai jebkurš cits cenu apliecinošs dokuments par degvielas 

mazumtirdzniecības cenām pa dienām plkst. 9:00 no 2013. gada 22. jūlija līdz 2013. gada 28. 

jūlijam (cena uz informācijas stenda);  

11.17. Izdruka braukšanas maršrutam no šajā nolikumā norādītās interneta vietnes no Pasūtītāja 

juridiskās adreses līdz tuvākajai pilna servisa DUS. 



 8 

12. Citi iesniedzamie dokumenti 

12.1. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 39. pantu, pretendentam, kuram būtu piešķiramas 

līguma slēgšanas tiesības, iepirkuma komisija var pieprasīt iesniegt: 

12.1.1. Izziņa, kuru ne agrāk kā vienu mēnesi pirms tās iesniegšanas dienas, izdevis Valsts 

ieņēmumu dienests vai pašvaldība Latvijā, vai līdzvērtīga nodokļu administrēšanas iestāde 

citā valstī, kur pretendents reģistrēts ( atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta) un kura apliecina, 

ka pretendentam Latvijā vai attiecīgajā valstī nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā pārsniedz 100 latus; 

12.1.2. Izziņa, kuru ne agrāk kā vienu mēnesi pirms piedāvājuma iesniegšanas dienas izdevis 

Uzņēmumu reģistrs ( vai līdzvērtīgas iestādes – ārvalstu pretendentiem), kas apliecina, ka 

pretendents nav pasludināts maksātnespējas process un tie neatrodas likvidācijas stadijā; 

12.2. Ja pretendents 10 (desmit) darba dienu laikā pēc Pasūtītāja pieprasījuma neiesniedz 

nolikuma 12.1.1. un 12.1.2. punktos minētās izziņas, Pasūtītājs pretendentu izslēdz no dalības 

iepirkumu procedūrā. Nolikuma 12.1.1. un 12.1.2. punktos minētās izziņas Pasūtītājs var 

pieprasīt iesniegt katram personas apvienības dalībniekam, galvenajam uzņēmējam un katram 

apakšuzņēmējam. 

13. Tehniskais piedāvājums 

13.1. Tehnisko piedāvājumu sagatavo saskaņā ar Tehnisko specifikāciju noteiktajām prasībām. 

Tehnisko piedāvājumu iesniedz atbilstoši Nolikuma pievienotajai tehniskā piedāvājuma formai 

(pielikums Nr. 2 );  

13.2. Pretendents var iesniegt vienu piedāvājumu par visu iepirkuma priekšmetu kopā vai par 

vienu iepirkuma daļu vai par vairākām tā daļām; 

13.3. Ja pretendents iesniedz piedāvājumu par atsevišķām iepirkuma daļām, tad obligāti jānorāda 

par kuru daļu tas iesniegts; 

13.4. Tehniskais piedāvājums ietver informāciju par pretendenta degvielas uzpildes stacijām, 

piedāvāto preci un preces iegādes iespējām atbilstoši tehniskajai specifikācijai ( 1. tabula). 

Tehnisko piedāvājumu noformē atbilstoši konkursa nolikuma pielikumam Nr. 2. 

14. Finanšu piedāvājums  

14.1. Finanšu piedāvājumā cenu norāda par vienību – ar precizitāti trīs cipari aiz komata, kopējai 

summai ar precizitāti – divi cipari aiz komata. Cenā jābūt ietvertiem visiem piemērojamiem 

nodokļiem, degvielas karšu izgatavošana u.c. izmaksas, norādot pastāvīgo atlaidi procentos un 

atlaidi latos no piedāvātās cenas, cenā neiekļauj PVN. Papildus izmaksas, kas nav iekļautas un 

norādītas finanšu piedāvājumā, netiks ņemtas vērā noslēdzot iepirkuma līgumu;  

14.2. Degvielas cena nosakāma kā vidējā mazumtirdzniecības cena plkst. 9:00 septiņas dienas 

(pēc kārtas) no 2013. gada 22. jūlija līdz 2013. gada 28. jūlija tajās pilsētu DUS, par kuru 

iepirkuma daļu tiek gatavots piedāvājums.  

Vidējās cenas aprēķināšana: 

Cx = (C1+C2+C3+C4+C5+C6+C7):7 

Cx – vidējā degvielas cena 7 dienu periodā 



 9 

C1- C7 – attiecīgās dienas cena 

14.3. Degvielas cena būs piedāvājuma izvēles kritērijs, lai nodrošinātu vienādus nosacījumus 

visiem pretendentiem. Pēc iepirkuma līguma noslēgšanas Pasūtītājs no Piegādātāja degvielu 

iepirks par mazumtirdzniecības cenu, kas attiecīgajā dienā ir spēkā, piemērojot pretendenta 

piedāvājumā norādīto pastāvīgo atlaidi; 

14.4. Pretendentam piedāvātās atlaides degvielas iegādei, norēķinoties ar degvielas kredītkartēm, 

visu iepirkuma līguma izpildes laiku nedrīkst mainīties. Tām jābūt kā finanšu piedāvājumā 

norādīts. Finanšu piedāvājumā atlaide degvielas iegādei, norēķinoties ar degvielas kartēm, 

visās iepirkuma priekšmeta daļās, kurās pretendents iesniedz savu piedāvājumu, ir vienāda. 

V Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritēriji 

15. Iepirkuma komisija izvēlēsies piedāvājumu ar zemāko cenu par katru iepirkuma priekšmeta 

daļu, kas atbilst nolikuma prasībām un tehniskajai specifikācijai: 

15.1. Komisija vērtē tikai tos piedāvājumus, kas nav noraidīti iepriekšējā izskatīšanā; 

15.2. Komisija pārbauda vai finanšu piedāvājumā nav aritmētisko kļūdu;  

15.3. Ja iepirkumu komisija konstatē šādas kļūdas, tad tā šīs kļūdas izlabo un par kļūdu labojumu 

un laboto piedāvājuma summu komisija paziņo pretendentam, kura kļūdas ir labotas. Vērtējot 

finanšu piedāvājumu iepirkumu komisija ņem vērā labojumus; 

16. Vērtējot piedāvājumus komisija ņem vērā piedāvājuma cenu par katru iepirkuma daļu; 

17. Divu vai vairāku līdzvērtīgu piedāvājumu gadījumā komisija izvēlas tā pretendenta 

piedāvājumu, kurš piedāvājis lielāku pastāvīgo atlaidi latos no piedāvātās cenas; 

18. Komisija var pieņemt lēmumu izbeigt iepirkuma procedūru neizvēloties nevienu piedāvājumu, 

ja nav iesniegts neviens nolikumam atbilstošs piedāvājums vai ir cits pamatots iemesls; 

19. Komisija 3 (trīs) darba dienu laikā vienlaikus informēs visus pretendentus par pieņemto 

lēmumu Publisko iepirkumu likuma 32. panta kārtībā. 

VI Iepirkuma līgums 
 

20. Pasūtītājs par katru iepirkuma priekšmeta daļu slēgs ar izraudzīto pretendentu iepirkuma 

līgumu, pamatojoties uz atklāta konkursa rezultātiem, saskaņā ar Nolikuma noteikumiem un 

iepirkuma līguma projektu (pielikums Nr. 4); 

21. Ja pretendentam ir iebildumi par Nolikumam pievienotā iepirkuma līguma projekta 

nosacījumiem, tie jāizsaka ne vēlāk kā 6 (sešas) dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas 

termiņa beigām. Piedāvājumā norādītie un pēc piedāvājumu atvēršanas iesniegtie iebildumi, 

par nolikuma un līguma nosacījumiem, netiks ņemti vērā; 

22. Iesniedzot piedāvājumu, pretendents piekrīt visiem nolikuma un līguma nosacījumiem un 

apņemas tos pildīt:  



 10 

22.1. Pretendents nodrošina līgumam un tehniskajai specifikācijai atbilstošas degvielas iegādi 

visā līguma darbības laikā; 

22.2. Degvielas saņemšanai nepieciešamo degvielas kredītkaršu piegāde 4 (četru) darba dienu 

laikā no līguma noslēgšanas brīža; 

22.3. Priekšapmaksa nav paredzēta; 

22.4. Apmaksu Pasūtītājs veic 15 darba dienu laikā pēc rēķina un/vai atskaites par iepriekšējā 

mēnesī izlietoto degvielu saņemšanas. 

VI Iepirkuma komisijas tiesības un pienākumi 

23. Iepirkuma komisijas tiesības 

23.1. Iepirkuma komisiju vada komisijas priekšsēdētājs, viņa prombūtnes laikā priekšsēdētāja 

pienākumus pilda komisijas priekšsēdētāja vietnieks; 

23.2. Komisija savas kompetences ietvaros pieņem lēmumus, kā arī veic citas darbības saskaņā 

ar konkursa nolikumu; 

23.3. Komisijas lēmumi tiek pieņemti sēdes laikā balsojot. Balsstiesības ir visiem komisijas 

locekļiem, balsīm sadaloties līdzīgi izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja balss; 

23.4. Komisija ir tiesīga pieprasīt, lai pretendents izskaidro savā piedāvājumā ietverto 

informāciju. Pasūtītājs ir tiesīgs pārbaudīt nepieciešamo informāciju kompetentā institūcijā, 

publiski pieejamās datu bāzēs vai citos publiski pieejamos avotos; 

23.5. Labot aritmētiskās kļūdas pretendentu finanšu piedāvājumos, informējot par to pretendentu; 

23.6. Pieaicināt ekspertu piedāvājumu noformējuma pārbaudē, pretendentu atlasē, piedāvājumu 

atbilstības pārbaudē un vērtēšanā; 

24. Iepirkuma komisijas pienākumi 

24.1. Nodrošināt atklāta konkursa norisi un dokumentēšanu; 

24.2. Izskatīt piedāvājumus, ko iesnieguši pretendenti un pieņemt lēmumu par pretendenta 

piedāvājumu izslēgšanu no turpmākās vērtēšanas, ja piedāvājums neatbilst nolikuma prasībām 

un Publisko iepirkumu likuma prasībām; 

24.3. Pēc pretendenta pieprasījuma normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sniegt informāciju par 

Nolikumu; 

24.4. Nodrošināt pretendentu brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret tiem; 

24.5. Vērtēt pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus saskaņā ar likumu, citiem normatīvajiem 

aktiem un šo nolikumu, izvēlēties piedāvājumus, pieņemt lēmumu par konkursa izbeigšanu 

neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

 

 

 



 11 

VII Pretendenta tiesības un pienākumi 

25. Pretendenta tiesības 

25.1. Pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai atsaukt iesniegto piedāvājumu; 

25.2. Piedalīties piedāvājumu atvēršanas sanāksmē. Atvēršanas sanāksmē drīkst piedalīties ne 

vairāk kā divi pretendenta pārstāvji;  

25.3. Iesniegt Iepirkumu Uzraudzības birojam iesniegumu par Pasūtītāja darbību attiecībā uz 

konkursa likumību, ja tas uzskata, ka Pasūtītājs vai iepirkumu komisija nav ievērojuši 

iepirkumu regulējošo normatīvo aktu prasības un tādējādi pārkāpuši pretendenta likumīgās 

tiesības un intereses; 

25.4. Pretendentam ir tiesības pieprasīt par piedāvājumā iekļautās konfidenciālās informācijas 

neizpaušanu, tik cik to atļauj likums. 

26. Pretendenta pienākumi 

26.1. Sagatavot piedāvājumu atbilstoši Nolikuma prasībām; 

26.2. Sniegt patiesu informāciju par savu kvalifikāciju un piedāvājumu; 

26.3. Sniegt atbildes uz iepirkuma komisijas pieprasījumiem par papildu informāciju, kas 

nepieciešama, piedāvājuma atbilstības pārbaudei un vērtēšanai; 

26.4. Segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājuma sagatavošanu un iesniegšanu. 

 

VIII Pielikumu saraksts 

1. Šim nolikumam ir pievienoti 4 (četri) pielikumi, kas ir tā neatņemamas sastāvdaļas: 

1. pielikums Pieteikums 

2. pielikums Tehniskais piedāvājums 

3. pielikums Finanšu piedāvājums 

4. pielikums Projekts LĪGUMS 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

1. pielikums nolikumam 

Atklāts konkurss „Degvielas piegāde  

Lauksaimniecības datu centram”  

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2013/8 

 

Aizpilda pretendents un noformē uz savas veidlapas. 

 

PIETEIKUMS dalībai atklātā konkursā 

 

Pasūtītājs: Lauksaimniecības datu centrs 

Identifikācijas Nr. LDC 2013/8 

2013. gada ____.________________ 

 

Pretendenta nosaukums:______________________________________________________ 

Reģistrācijas numurs:________________________________________________________ 

Tā _____________________________________________________________________personā  
                    (vadītāja vai pilnvarotās personas vārds, uzvārds, amats) 

Ar šī pieteikuma iesniegšanu: 

 Piesakās piedalīties atklātā konkursā „Degvielas piegāde Lauksaimniecības datu 

centram”, Identifikācijas numurs LDC 2013/8; 

 Apņemas ievērot Nolikuma prasības; 

 Apņemas līguma tiesību piešķiršanas gadījumā pildīt visus konkursa nolikumā 

izvirzītos nosacījumus; 

 Garantē, ka visas sniegtās ziņas ir patiesas 

_________________________________ 

Paraksts 

                                       z.v  

Pretendenta adrese: 

 

______________________________________________ 

______________________________________________ 

 

Pretendenta rekvizīti, kontakti: 

_____________________________________________ 

_____________________________________________ 

_____________________________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

2. pielikums nolikumam 

Atklāts konkurss „Degvielas piegāde  

Lauksaimniecības datu centram”  

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2013/8  

Tehniskais piedāvājums I iepirkuma daļai (Rīga) 

Konkursa pretendentam piedāvājuma galvenie raksturlielumi ir jāgatavo un jāiesniedz komisijai 

sekojošā tabulā: 

Nr.  Parametrs Minimālās 

prasības 

Pretendenta piedāvātās iespējas / 

alternatīvas 

1. Iespēja iegādāties degvielu (dīzeļdegvielu un bezsvina 

benzīnu 95) degvielas uzpildes stacijās 

Katru dienu 24 

stundas 

 

2. Iespēja DUS* iegādāties saimniecības preces 

automašīnām (logu šķīdums, logu tīrīšanas birstītes, eļļas 

u.c. preces) izmantojot degvielas kredītkartes 

nodrošināta  

3.  Iespēja norēķināties par precēm izmantojot degvielas 

kredītkarti 

nodrošināta  

4. Iespēja norēķināties par degvielu izmantojot degvielas 

kredītkarti arī citās Eiropas valstīs 

vēlama  

5. Prasības nolikuma 8. punktā    

5.1.  Degvielas atbilstības sertifikātu saraksts nodrošināts  

5.2.  Degvielas kredītkaršu izmatošanas nosacījumi nodrošināts  

5.3.  Degvielas kredītkaršu drošības apraksts nodrošināts  

5.4. Degvielas kredītkaršu saņemšanas kārtība un termiņi nodrošināti  

5.5. Iespējamie limiti un ierobežojumi degvielas kartēm nodrošināti  

5.6. Atskaite par degvielas kredītkartēm nodrošināta  

5.7. Degvielas kredītkartes derīguma termiņš nodrošināts  

5.8. Mainoties standartu vai normatīvo aktu prasībām 

attiecībā uz degvielas kvalitāti, piegādātajai degvielai 

jāatbilst jaunajiem normatīviem vai standartiem, 

neatkarīgi no degvielas nosaukuma iespējamās maiņas. 

nodrošināts  

6. DUS skaits un izvietojums  DUS īpašnieka 

nosaukums 

Adrese 

I Rīga Pretendentam 

jānodrošina DUS 

esamība pilsētas 

robežās, bet ne 

mazāk kā 5 DUS 

un 1 pilna servisa 

DUS jābūt līdz 5 

km rādiusā no 

Pasūtītāja 

juridiskās adreses. 

  

Degvielas uzpildes staciju (DUS ) skaits kopā:  

Ailē „Pretendenta piedāvātās iespējas / alternatīvas” jānorāda konkrētā parametra atbilstība 

konkursa prasībām, parametrs var tikt piedāvāts labāks par minimālajām prasībām. 

_____________________________________________________ 

(Pretendenta vadītāja paraksts, atšifrējums, zīmogs)                               2013. gada ___________ 



 14 

2. pielikums nolikumam 

Atklāts konkurss „Degvielas piegāde  

Lauksaimniecības datu centram”  

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2013/8 

Tehniskais piedāvājums II iepirkuma daļai ( Ogre) 

Konkursa pretendentam piedāvājuma galvenie raksturlielumi ir jāgatavo un jāiesniedz komisijai 

sekojošā tabulā: 

Nr.  Parametrs Minimālās 

prasības 

Pretendenta piedāvātās iespējas / 

alternatīvas 

1. Iespēja iegādāties degvielu (dīzeļdegvielu un 

bezsvina benzīnu 95) degvielas uzpildes stacijās 

Katru dienu 24 

stundas 

 

2. Iespēja DUS* iegādāties saimniecības preces 

automašīnām (logu šķīdums, logu tīrīšanas birstītes, 

eļļas u.c. preces) izmantojot degvielas kredītkartes 

nodrošināta  

3.  Iespēja norēķināties par precēm izmantojot degvielas 

kredītkarti 

nodrošināta  

4. Iespēja norēķināties par degvielu izmantojot 

degvielas kredītkarti arī citās Eiropas valstīs 

vēlama  

5. Prasības nolikuma 8. punktā    

5.1. Degvielas atbilstības sertifikātu saraksts nodrošināts  

5.2.  Degvielas kredītkaršu izmatošanas nosacījumi nodrošināts  

5.3.  Degvielas kredītkaršu drošības apraksts nodrošināts  

5.4. Degvielas kredītkaršu saņemšanas kārtība un termiņi nodrošināti  

5.5. Iespējamie limiti un ierobežojumi degvielas kartēm nodrošināti  

5.6. Atskaite par degvielas kredītkartēm nodrošināta  

5.7. Degvielas kredītkartes derīguma termiņš nodrošināts  

5.8. Mainoties standartu vai normatīvo aktu prasībām 

attiecībā uz degvielas kvalitāti, piegādātajai degvielai 

jāatbilst jaunajiem normatīviem vai standartiem, 

neatkarīgi no degvielas nosaukuma iespējamās 

maiņas. 

nodrošināts  

6. DUS skaits un izvietojums  DUS īpašnieka 

nosaukums 

Adrese 

II Ogre Jānodrošina 

DUS esamība 

pilsētas robežās 

  

Degvielas uzpildes staciju (DUS ) skaits kopā:  

Ailē „Pretendenta piedāvātās iespējas / alternatīvas” jānorāda konkrētā parametra atbilstība 

konkursa prasībām, parametrs var tikt piedāvāts labāks par minimālajām prasībām. 

 

_____________________________________________________ 

(Pretendenta vadītāja paraksts, atšifrējums, zīmogs)                               2013. gada ____________ 

 

 

 



 15 

2. pielikums nolikumam 

Atklāts konkurss „Degvielas piegāde  

Lauksaimniecības datu centram”  

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2013/8 

 

Tehniskais piedāvājums III iepirkuma daļai (Valmiera) 

Konkursa pretendentam piedāvājuma galvenie raksturlielumi ir jāgatavo un jāiesniedz komisijai 

sekojošā tabulā: 

Nr.  Parametrs Minimālās 

prasības 

Pretendenta piedāvātās iespējas / 

alternatīvas 

1. Iespēja iegādāties degvielu (dīzeļdegvielu un 

bezsvina benzīnu 95) degvielas uzpildes stacijās 

Katru dienu 24 

stundas 

 

2. Iespēja DUS* iegādāties saimniecības preces 

automašīnām (logu šķīdums, logu tīrīšanas birstītes, 

eļļas u.c. preces) izmantojot degvielas kredītkartes 

nodrošināta  

3.  Iespēja norēķināties par precēm izmantojot degvielas 

kredītkarti 

nodrošināta  

4. Iespēja norēķināties par degvielu izmantojot 

degvielas kredītkarti arī citās Eiropas valstīs 

vēlama   

5. Prasības nolikuma 8. punktā    

5.1. Degvielas atbilstības sertifikātu saraksts nodrošināts  

5.2.  Degvielas kredītkaršu izmatošanas nosacījumi nodrošināts  

5.3.  Degvielas kredītkaršu drošības apraksts nodrošināts  

5.4. Degvielas kredītkaršu saņemšanas kārtība un termiņi nodrošināti  

5.5. Iespējamie limiti un ierobežojumi degvielas kartēm nodrošināti  

5.6. Atskaite par degvielas kredītkartēm nodrošināta  

5.7. Degvielas kredītkartes derīguma termiņš nodrošināts  

5.8. Mainoties standartu vai normatīvo aktu prasībām 

attiecībā uz degvielas kvalitāti, piegādātajai degvielai 

jāatbilst jaunajiem normatīviem vai standartiem, 

neatkarīgi no degvielas nosaukuma iespējamās 

maiņas. 

nodrošināts  

6. DUS skaits un izvietojums  DUS īpašnieka 

nosaukums 

Adrese 

III Valmiera Jānodrošina 

DUS esamība 

pilsētas robežās 

  

Degvielas uzpildes staciju (DUS ) skaits kopā:  

 

Ailē „Pretendenta piedāvātās iespējas / alternatīvas” jānorāda konkrētā parametra atbilstība 

konkursa prasībām, parametrs var tikt piedāvāts labāks par minimālajām prasībām. 

_____________________________________________________ 

(Pretendenta vadītāja paraksts, atšifrējums, zīmogs)                               2013. gada __________ 

 



 16 

2. pielikums nolikumam 

Atklāts konkurss „Degvielas piegāde  

Lauksaimniecības datu centram”  

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2013/8 

 

Tehniskais piedāvājums VI iepirkuma daļai (Saldus) 

Konkursa pretendentam piedāvājuma galvenie raksturlielumi ir jāgatavo un jāiesniedz komisijai 

sekojošā tabulā: 

Nr.  Parametrs Minimālās 

prasības 

Pretendenta piedāvātās iespējas / 

alternatīvas 

1. Iespēja iegādāties degvielu (dīzeļdegvielu un 

bezsvina benzīnu 95) degvielas uzpildes stacijās 

Katru dienu 24 

stundas 

 

2. Iespēja DUS* iegādāties saimniecības preces 

automašīnām (logu šķīdums, logu tīrīšanas birstītes, 

eļļas u.c. preces) izmantojot degvielas kredītkartes 

nodrošināta  

3.  Iespēja norēķināties par precēm izmantojot degvielas 

kredītkarti 

nodrošināta  

4. Iespēja norēķināties par degvielu izmantojot 

degvielas kredītkarti arī citās Eiropas valstīs 

vēlama  

5. Prasības nolikuma 8. punktā    

5.1. Degvielas atbilstības sertifikātu saraksts nodrošināts  

5.2.  Degvielas kredītkaršu izmatošanas nosacījumi nodrošināts  

5.3.  Degvielas kredītkaršu drošības apraksts nodrošināts  

5.4. Degvielas kredītkaršu saņemšanas kārtība un termiņi nodrošināti  

5.5. Iespējamie limiti un ierobežojumi degvielas kartēm nodrošināti  

5.6. Atskaite par degvielas kredītkartēm nodrošināta  

5.7. Degvielas kredītkartes derīguma termiņš nodrošināts  

5.8. Mainoties standartu vai normatīvo aktu prasībām 

attiecībā uz degvielas kvalitāti, piegādātajai degvielai 

jāatbilst jaunajiem normatīviem vai standartiem, 

neatkarīgi no degvielas nosaukuma iespējamās 

maiņas. 

nodrošināts  

6. DUS skaits un izvietojums  DUS īpašnieka 

nosaukums 

Adrese 

IV Saldus Jānodrošina 

DUS esamība 

pilsētas robežās 

  

Degvielas uzpildes staciju (DUS ) skaits kopā:  

 

Ailē „Pretendenta piedāvātās iespējas / alternatīvas” jānorāda konkrētā parametra atbilstība 

konkursa prasībām, parametrs var tikt piedāvāts labāks par minimālajām prasībām. 

_____________________________________________________ 

(Pretendenta vadītāja paraksts, atšifrējums, zīmogs)                               2013. gada ____________ 



 17 

 

2. pielikums nolikumam 

Atklāts konkurss „Degvielas piegāde 

Lauksaimniecības datu centram”  

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2013/8 

 

Tehniskais piedāvājums V iepirkuma daļai (Rēzekne) 

Konkursa pretendentam piedāvājuma galvenie raksturlielumi ir jāgatavo un jāiesniedz komisijai 

sekojošā tabulā: 

Nr.  Parametrs Minimālās 

prasības 

Pretendenta piedāvātās iespējas / 

alternatīvas 

1. Iespēja iegādāties degvielu (dīzeļdegvielu un 

bezsvina benzīnu 95) degvielas uzpildes stacijās 

Katru dienu 24 

stundas 

 

2. Iespēja DUS* iegādāties saimniecības preces 

automašīnām (logu šķīdums, logu tīrīšanas birstītes, 

eļļas u.c. preces) izmantojot degvielas kredītkartes 

nodrošināta  

3.  Iespēja norēķināties par precēm izmantojot degvielas 

kredītkarti 

nodrošināta  

4. Iespēja norēķināties par degvielu izmantojot 

degvielas kredītkarti arī citās Eiropas valstīs 

vēlama  

5. Prasības nolikuma 8. punktā    

5.1. Degvielas atbilstības sertifikātu saraksts nodrošināts  

5.2.  Degvielas kredītkaršu izmatošanas nosacījumi nodrošināts  

5.3.  Degvielas kredītkaršu drošības apraksts nodrošināts  

5.4. Degvielas kredītkaršu saņemšanas kārtība un termiņi nodrošināti  

5.5. Iespējamie limiti un ierobežojumi degvielas kartēm nodrošināti  

5.6. Atskaite par degvielas kredītkartēm nodrošināta  

5.7. Degvielas kredītkartes derīguma termiņš nodrošināts  

5.8. Mainoties standartu vai normatīvo aktu prasībām 

attiecībā uz degvielas kvalitāti, piegādātajai degvielai 

jāatbilst jaunajiem normatīviem vai standartiem, 

neatkarīgi no degvielas nosaukuma iespējamās 

maiņas. 

nodrošināts  

6. DUS skaits un izvietojums  DUS īpašnieka 

nosaukums 

Adrese 

V Rēzekne Jānodrošina 

DUS esamība 

pilsētas robežās 

  

Degvielas uzpildes staciju (DUS ) skaits kopā:  

Ailē „Pretendenta piedāvātās iespējas / alternatīvas” jānorāda konkrētā parametra atbilstība 

konkursa prasībām, parametrs var tikt piedāvāts labāks par minimālajām prasībām. 

_____________________________________________________ 

(Pretendenta vadītāja paraksts, atšifrējums, zīmogs)                               2013. gada _____________ 

 



 18 

2. pielikums nolikumam 

Atklāts konkurss „Degvielas piegāde  

Lauksaimniecības datu centram”  

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2013/8 

 

Tehniskais piedāvājums VI iepirkuma daļai (Gulbene) 

Konkursa pretendentam piedāvājuma galvenie raksturlielumi ir jāgatavo un jāiesniedz komisijai 

sekojošā tabulā: 

Nr.  Parametrs Minimālās 

prasības 

Pretendenta piedāvātās iespējas / 

alternatīvas 

1. Iespēja iegādāties degvielu (dīzeļdegvielu un 

bezsvina benzīnu 95) degvielas uzpildes stacijās 

Katru dienu 24 

stundas 

 

2. Iespēja DUS* iegādāties saimniecības preces 

automašīnām (logu šķīdums, logu tīrīšanas birstītes, 

eļļas u.c. preces) izmantojot degvielas kredītkartes 

nodrošināta  

3.  Iespēja norēķināties par precēm izmantojot degvielas 

kredītkarti 

nodrošināta  

4. Iespēja norēķināties par degvielu izmantojot 

degvielas kredītkarti arī citās Eiropas valstīs 

vēlama  

5. Prasības nolikuma 8. punktā    

5.1. Degvielas atbilstības sertifikātu saraksts nodrošināts  

5.2.  Degvielas kredītkaršu izmatošanas nosacījumi nodrošināts  

5.3.  Degvielas kredītkaršu drošības apraksts nodrošināts  

5.4. Degvielas kredītkaršu saņemšanas kārtība un termiņi nodrošināti  

5.5. Iespējamie limiti un ierobežojumi degvielas kartēm nodrošināti  

5.6. Atskaite par degvielas kredītkartēm nodrošināta  

5.7. Degvielas kredītkartes derīguma termiņš nodrošināts  

5.8.  Mainoties standartu vai normatīvo aktu prasībām 

attiecībā uz degvielas kvalitāti, piegādātajai degvielai 

jāatbilst jaunajiem normatīviem vai standartiem, 

neatkarīgi no degvielas nosaukuma iespējamās 

maiņas. 

nodrošināts  

6. DUS skaits un izvietojums  DUS īpašnieka 

nosaukums 

Adrese 

VII Gulbene Jānodrošina 

DUS esamība 

pilsētas robežās 

  

Degvielas uzpildes staciju (DUS ) skaits kopā:  

 

Ailē „Pretendenta piedāvātās iespējas / alternatīvas” jānorāda konkrētā parametra atbilstība 

konkursa prasībām, parametrs var tikt piedāvāts labāks par minimālajām prasībām. 

_____________________________________________________ 

(Pretendenta vadītāja paraksts, atšifrējums, zīmogs)                               2013. gada ____________ 



 19 

3. pielikums nolikumam 

Atklāts konkurss „Degvielas piegāde  

Lauksaimniecības datu centram” 

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2013/8  

 

 

Finanšu piedāvājums I iepirkuma daļai ( Rīga)  

 

Nr.

p.k. 

Pilsēta Degvielas 

marka 

Degvielas 

apjoms 

(litros) 

Cena (latos 

par litru bez 

PVN) 

Atlaide 

(par litru 

latos) 

Cena ar 

atlaidi 

(latos bez 

PVN par 

litru) 

Kopējā 

summa 

bez 

atlaides 

(4.r. x 5.r.) 

Kopējā 

atlaižu 

summa 

latos  

(4.r. x 6.r.) 

Kopējā 

summa 

latos 

(8.r. - 9.r.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Rīga E95 34000       

 DD 15000       

 Summa bez PVN  

 PVN 21%  

 Summa ar PVN 21%  

 

 

__________________________________________________________________________________ 

(pretendenta vadītāja paraksts, atšifrējums, zīmogs)  

 

2013. gada _______________________ 
 

 



 20 

3. pielikums nolikumam 

Atklāts konkurss „Degvielas piegāde 

Lauksaimniecības datu centram”  

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2013/8 

 

 

Finanšu piedāvājums II iepirkuma daļai ( Ogre)  

 

Nr.

p.k. 

Pilsēta Degvielas 

marka 

Degvielas 

apjoms 

(litros) 

Cena (latos 

par litru bez 

PVN) 

Atlaide 

(par litru 

latos) 

Cena ar 

atlaidi ( 

latos bez 

PVN par 

litru) 

Kopējā 

summa 

bez 

atlaides 

(4.r. x 5.r.) 

Kopējā 

atlaižu 

summa 

latos  

(4.r. x 6.r.) 

Kopējā 

summa 

latos 

(8.r. - 9.r.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Ogre DD 7000       

         

 Summa bez PVN  

 PVN 21%  

 Summa ar PVN 21%  

 

 

__________________________________________________________________________________ 

(pretendenta vadītāja paraksts, atšifrējums, zīmogs)  

 

2013. gada _______________________ 

 

 



 21 

3. pielikums nolikumam 

Atklāts konkurss „Degvielas piegāde  

Lauksaimniecības datu centram”  

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2013/8 

 

 

Finanšu piedāvājums III iepirkuma daļai (Valmiera)  

 

Nr.

p.k. 

Pilsēta Degvielas 

marka 

Degvielas 

apjoms 

(litros) 

Cena (latos 

par litru bez 

PVN) 

Atlaide 

(par litru 

latos) 

Cena ar 

atlaidi ( 

latos bez 

PVN par 

litru) 

Kopējā 

summa 

bez 

atlaides 

(4.r. x 5.r.) 

Kopējā 

atlaižu 

summa 

latos  

(4.r. x 6.r.) 

Kopējā 

summa 

latos 

(8.r. - 9.r.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Valmiera E95 6000       

         

 Summa bez PVN  

 PVN 21%  

 Summa ar PVN 21%  

 

 

__________________________________________________________________________________ 

(pretendenta vadītāja paraksts, atšifrējums, zīmogs)  

 

2013. gada _______________________ 

 

 



 22 

3. pielikums nolikumam 

Atklāts konkurss „Degvielas piegāde  

Lauksaimniecības datu centram”  

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2013/8  

 

 

Finanšu piedāvājums IV iepirkuma daļai ( Saldus)  

 

Nr.

p.k. 

Pilsēta Degvielas 

marka 

Degvielas 

apjoms 

(litros) 

Cena (latos 

par litru bez 

PVN) 

Atlaide 

(par litru 

latos) 

Cena ar 

atlaidi ( 

latos bez 

PVN par 

litru) 

Kopējā 

summa 

bez 

atlaides 

(4.r. x 5.r.) 

Kopējā 

atlaižu 

summa 

latos  

(4.r. x 6.r.) 

Kopējā 

summa 

latos 

(8.r. - 9.r.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Saldus E95 7000       

         

 Summa bez PVN  

 PVN 21%  

 Summa ar PVN 21%  

 

 

__________________________________________________________________________________ 

(pretendenta vadītāja paraksts, atšifrējums, zīmogs)  

 

2013. gada _______________________ 

 

 



 23 

3. pielikums nolikumam 

Atklāts konkurss „Degvielas piegāde  

Lauksaimniecības datu centram”  

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2013/8  

 

 

Finanšu piedāvājums V iepirkuma daļai ( Rēzekne)  

 

Nr.

p.k. 

Pilsēta Degvielas 

marka 

Degvielas 

apjoms 

(litros) 

Cena (latos 

par litru bez 

PVN) 

Atlaide 

(par litru 

latos) 

Cena ar 

atlaidi ( 

latos bez 

PVN par 

litru) 

Kopējā 

summa 

bez 

atlaides 

(4.r. x 5.r.) 

Kopējā 

atlaižu 

summa 

latos  

(4.r. x 6.r.) 

Kopējā 

summa 

latos 

(8.r. - 9.r.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Rēzekne  E95 8000       

         

 Summa bez PVN  

 PVN 21%  

 Summa ar PVN 21%  

 

 

__________________________________________________________________________________ 

(pretendenta vadītāja paraksts, atšifrējums, zīmogs)  

 

2013. gada ______________________ 

 

 



 24 

3. pielikums nolikumam 

Atklāts konkurss „Degvielas piegāde  

Lauksaimniecības datu centram”  

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2013/8  

 

 

Finanšu piedāvājums VI iepirkuma daļai ( Gulbene)  

 

Nr.

p.k. 

Pilsēta Degvielas 

marka 

Degvielas 

apjoms 

(litros) 

Cena (latos 

par litru bez 

PVN) 

Atlaide 

(par litru 

latos) 

Cena ar 

atlaidi ( 

latos bez 

PVN par 

litru) 

Kopējā 

summa 

bez 

atlaides 

(4.r. x 5.r.) 

Kopējā 

atlaižu 

summa 

latos  

(4.r. x 6.r.) 

Kopējā 

summa 

latos 

(8.r. - 9.r.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Gulbene E95 7000       

         

 Summa bez PVN  

 PVN 21%  

 Summa ar PVN 21%  

 

 

__________________________________________________________________________________ 

(pretendenta vadītāja paraksts, atšifrējums, zīmogs)  

 

2013. gada _______________________ 

 



 

4. pielikums nolikumam 

Atklāts konkurss ,,Degvielas piegāde  

 Lauksaimniecības datu centram"  

Iepirkuma identifikācijas Nr. LDC 2013/8 

Līguma projekts 

 

LĪGUMS Nr. <līguma numurs> 

par degvielas piegādi 

 

Rīga                                                                 2013. gada <datums>. <mēnesis> 

 

Lauksaimniecības datu centrs, vienotais reģistrācijas Nr. 90001840100, tā 

direktora Ivana Vorslova personā, kas rīkojas saskaņā ar nolikumu, turpmāk šī 

līguma tekstā saukts Pasūtītājs, no vienas puses, un <Pārdevēja nosaukums>, 

reģistrācijas Nr. <reģistrācijas numurs> tās <pilnvarotās personas amats, vārds, 

uzvārds> personā, kura rīkojas saskaņā ar <pilnvarojošā dokumenta nosaukums>, 

turpmāk šī līguma tekstā saukts Pārdevējs, no otras puses, abi kopā un katrs atsevišķi 

turpmāk šī līguma tekstā saukti par Līdzējiem, pamatojoties uz Lauksaimniecības 

datu centra atklātā konkursa par degvielas iegādi Id. Nr. LDC 2013/8 līguma tekstā 

saukts Konkurss, rezultātiem un <Pārdevēja nosaukums> iesniegto piedāvājumu, 

noslēdz šādu līgumu: 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Pārdevējs pārdod, bet Pircējs, izmantojot Pārdevēja izsniegtās degvielas 

kredītkartes, iegādājas degvielu, (turpmāk šī līguma tekstā - Prece) degvielas 

uzpildes stacijās, kurās var izmantot Pārdevēja izsniegtās degvielas kredītkartes, 

ievērojot pēc Pircēja pieprasījuma noteiktos Preces sortimenta ierobežojumus un 

piešķirtās atlaides atbilstoši Pārdevēja finanšu 

piedāvājumam________________(pielikumi Nr.). 

 

2. Degvielas kredītkaršu izsniegšanas un lietošanas kārtība 

2.1. Preces iegādei nepieciešamās degvielas kredītkartes Pārdevējs izsniedz 4 (četru) 

darba dienu laikā no līguma noslēgšanas dienas, pamatojoties uz Pircēja rakstiski 

sagatavotu un Pārdevējam uz faksa numuru nosūtītu pieprasījumu. 

2.2. Izsniedzot degvielas kredītkartes, Pārdevējs nosaka Pircējam limitu (diennakts 

uzpildes limits, mēneša limits, vienreizējās uzpildes limits) Ls ___________apmērā, 

kā arī pēc Pircēja pieprasījuma - atsevišķu Preču veidus un ierobežojumus iegādāties 

Preci un saņemt pakalpojumus. 

2.3. Degvielas kredītkartes izgatavošana, izsniegšana un izmantošana Pircējam ir bez 

maksas. 

2.4. Degvielas kartes derīguma termiņš ir _____________  (vismaz 1(viens) 

gads) no degvielas kredītkartes izsniegšanas dienas (maksimālais derīguma termiņš 

tiks noteikts atbilstoši Pretendenta piedāvājumam). 

2.5. Pārdevējs nodrošina Pircējam iespēju izsniegtās degvielas kredītkartes 

izmantot arī savu apakšuzņēmēju degvielas uzpildes stacijās (atkarībā no 

piedāvājuma). 



 

2.6. Pārdevējs nodrošina degvielas kredītkartes identifikācijas un drošības 

aizsardzību. 

2.7. Par šī līguma darbības laikā papildus izsniedzamām degvielas kredītkartēm 

Pircējs informē Pārdevēju, Līdzēji savstarpēji vienojas un rakstiski noformē attiecīgu 

vienošanos, kas kļūst par šī līguma neatņemamu sastāvdaļu 

2.8. Pircējam ir tiesības nodot degvielas kredītkartes lietošanā trešajām personām. 

Pircējs uzņemas materiālu atbildību par trešo personu izdevumiem līguma darbības 

laikā un apmaksā visus ar degvielas kredītkarti veiktos darījumus, izņemot 

gadījumu, kad karte ir bijusi pazaudēta un Pircējs par to ir informējis Pārdevēju 

saskaņā ar šī līguma noteikumiem. 

2.9. Degvielas kredītkartes pazaudēšanas vai nozagšanas gadījumā Pircējs ar 

pilnvaroto personu starpniecību nekavējoties informē Pārdevēju. 

2.10. No brīža, kad Pircējs ir informējis Pārdevēju par šī Līguma 2.9. punktā minēto 

gadījumu, Pircējs nenes atbildību un neapmaksā Preces iegādi, kas veikta izmantojot 

pazaudētās vai nozagtās degvielas kartes. 

2.11. Ja Pircējs konstatē bojātu vai nederīgu kredītkarti, par to tiek sastādīts attiecīgs 

akts, kuru paraksta Līdzēju pilnvarotie pārstāvji. Pārdevējs 24 (divdesmit četru) 

stundu laikā no akta parakstīšanas dienas bez maksas nomaina par bojātu vai 

nederīgu atzītu degvielas karti. 

 

3. Līguma summa un norēķinu kārtība 

3.1. Šī Līguma darbības laikā, par Pārdevēja pārdoto preci, kā līgumcena ir 

noteikts kopējais naudas limits Ls _______________ (summa vārdiem) apmērā bez 

PVN, PVN 21 % - Ls_____________ ( summa vārdiem), kopā ar PVN 21 % -

Ls_______________ ( summa vārdiem).  

3.2. Preces cenu iegādei par degvielas kredītkartēm veido Pārdevēja Preces 

realizācijas cena degvielas uzpildes stacijā mīnus Pārdevēja noteiktā atlaide par 

katru degvielas litru (atkarībā no piedāvājuma). 

3.3. Pārdevējs šī līguma darbības laikā nav tiesīgs samazināt konkursa 

piedāvājumā noteiktās atlaides Preču iegādei. 

3.4. Līdz katra mēneša 5. datumam Pārdevējs iesniedz Pircējam rēķinu kopā ar 

atskaiti par Preces iegādi ar degvielas kredītkartēm iepriekšējā mēnesī. Par degvielas 

kredītkaršu izmantošanu Pārdevējs norāda informāciju par katras degvielas 

kredītkartes norēķiniem, t.i., čeka numurs, Preces iegādes datums, laiks, vieta, 

iegādātās Preces veids, Preces 1 (vienas) vienības (litra) cena, iegādātās Preces 

daudzums, piemērotā atlaide, kopējā summa. 

3.5. Pircējs apmaksā rēķinu 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā pēc rēķina un šī 

Līguma 3.4. punktā minētās atskaites saņemšanas Pircēja grāmatvedība, pārskaitot 

attiecīgo naudas summu uz Pārdevēja norēķinu kontu. 

 

4. Preces kvalitāte un apjoms 

4.1. Pārdevējs nodrošina Preces kvalitātes atbilstību Ministru kabineta 2000. gada 

26. septembra noteikumu Nr. 332 "Noteikumi par benzīna un dīzeļdegvielas 

atbilstības novērtēšanu" prasībām. 



 

4.2. Pārdevējs nodrošina Preces kvalitātes atbilstību pievienotajam atbilstības 

sertifikātam, kura kopiju Pircējs ir tiesīgs pieprasīt iesniegt kopā ar rēķinu 

iegādājoties Preci. 

4.3. Pārdevējs nodrošina Preces kvalitāti atbilstoši šī līguma 4.1. - 4.2. punkta 

noteikumiem arī savu apakšuzņēmēju degvielas uzpildes stacijās (atkarībā no 

piedāvājuma). 

4.4. Pircējs var paņemt Preces paraugus iegādes laikā vai pēc jebkurā citā laikā, 

pieaicinot degvielas uzpildes stacijas darbinieku. 

4.5. Pretenzijas par Preces kvalitāti Pircējs iesniedz Pārdevējam rakstiskā veidā 10 

(desmit) dienu laikā no Preces iegādes brīža, klāt pievienojot eksperta (laboratorijas) 

atzinumu par Preces kvalitāti. 

4.6. Pārdevējs atlīdzina Pircēja zaudējumus, kas radušies nekvalitatīvas Preces 

lietošanas laikā, tai skaitā izdevumus, kas Pircējam radušies, veicot ekspertīzi par 

Preces kvalitāti. 

4.7. Pretenzijas, kas saistītas ar līgumsaistību izpildi, Pusēm ir jāizskata 10 (desmit) 

darba dienu laikā no pretenziju saņemšanas dienas. 

4.8. Degvielas piegādes apjoms līguma darbības laikā būs aptuveni 84 000 litri, no 

tiem: benzīns 62 000 litri, dīzeļdegviela 22 000 litri (norādītie apjomi ir maksimālais 

plānotais, ko Pasūtītājs var samazināt pēc faktiskās nepieciešamības līguma darbības 

laikā) 

 

5. Pušu saistības un atbildība 

5.1. Ja tiek nokavēts šī līguma 2.1. punktā noteiktais degvielas kredītkaršu 

izsniegšanas termiņš, Pārdevējs maksā Pircējam līgumsodu 0,1% (nulle komats 

viena procenta) apmērā no pasūtītās Preces vērtības par katru piegādes termiņa 

nokavējuma dienu. Pircējam ir tiesības ieturēt līgumsodu, veicot rēķina par Preci 

apmaksu. 

5.2. Ja tiek nokavēts šī līguma 3.5. punktā noteiktais samaksas par Preci termiņš, 

Pircējs maksā Pārdevējam līgumsodu 0,1% (nulle komats viena procenta) apmērā no 

kopējās parāda summas par katru nokavēto dienu, nepārsniedzot 10% (desmit 

procentus) no kopējās parāda summas. Līgumsods tiek aprēķināts, par pamatu ņemot 

Preces pavadzīmes - rēķina saņemšanas dienu. 

5.3. Līdzēji savstarpēji ir atbildīgi par otrai Pusei nodarītajiem zaudējumiem, ja tie 

radušies vienas Puses vai tās darbinieku, kā arī Līguma izpildē Pušu iesaistīto trešo 

personu darbības vai bezdarbības, kā arī rupjas neuzmanības, ļaunā nolūkā izdarīto 

darbību vai nolaidības rezultātā. 

5.4. Šajā Līgumā noteikto līgumsodu samaksa neatbrīvo Puses no to saistību pilnīgas 

izpildes. 

5.5. Pircējam ir tiesības izbeigt šī līguma darbību pirms termiņa, par to rakstiski 

paziņojot Pārdevējam 1(vienu) mēnesi iepriekš. Par līguma darbības pirmstermiņa 

izbeigšanas pamatu var uzskatīt Pārdevēja atkārtotu (sistemātisku) šajā līgumā 

noteikto saistību neizpildi vai nepilnīgu izpildi. 

5.6. Pārdevējs ir tiesīgs izbeigt šī līguma darbību pirms termiņa, ja Pircējs daļēji 

samaksājis vai nav pilnībā samaksājis par saņemto Preci par vairāk kā 3 (trīs) 



 

mēnešiem. 

5.7. Pārdevējs rakstiski paziņo Pircējam par šī līguma spēkā esamības izbeigšanu, 

pamatojoties uz šī līguma 5.6. punkta minēto iemeslu, vismaz 1 (vienu) mēnesi 

iepriekš. 

5.8. Ja Pārdevējs saskaņā ar šo līgumu ir iesniedzis Pircējam rakstisku paziņojumu 

par šī līguma darbības vienpusēju izbeigšanu pirms termiņa, Pircējs ir tiesīgs 

samaksāt nokavēto maksājumu parādu un līgumsodu par apmaksas kavējumu 40 

(četrdesmit) darba dienu laikā no rakstiska paziņojuma saņemšanas. Ja Pircējs 

samaksā attiecīgās summas noteiktajā termiņā, Pārdevējs turpina šī līguma 

darbību atbilstoši tā sākotnējiem nosacījumiem. 

5.9. Puses ir atbrīvotas no atbildības par šajā līguma noteikto saistību izpildes, ja tā ir 

kļuvusi neiespējama no Pusēm neatkarīgu nepārvaramas varas apstākļu dēļ. 

5.10. Pusēm nekavējoties ir jāinformē vienai otru par nepārvaramas varas apstākļu 

iestāšanos un jāveic visi nepieciešamie pasākumi, lai nepieļautu Pusēm zaudējumu 

rašanos, izpildot šo līgumu. 

5.11 Pusēm ir tiesības vienpusēji izbeigt līgumu, nosūtot pretējai Pusei rakstisku 

paziņojumu vismaz 90 (deviņdesmit) dienas iepriekš. 

 

6. Strīdu atrisināšanas kārtība 

6.1. Gadījumos, kas nav paredzēti šajā līgumā, puses rīkojas saskaņā ar spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem. 

6.2. Puses risina domstarpības, kas radušas līguma izpildes laikā, pārrunu ceļā, bet, 

ja vienošanās netiek panākta, strīds risināms tiesā Latvijas Republikas spēkā esošo 

normatīvo aktu noteiktajā kārtībā. 

 

7. Nobeiguma noteikumi 

7.1. Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža un ir spēkā 3 (trīs) gadus no tā 

parakstīšanas dienas un līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei, vai līdz tam brīdim kad 

tiek izlietots šī līgumā 3.1. punktā minētais kopējais naudas limits. 

7.2. Līgumu var grozīt vai papildināt, Pusēm rakstiski vienojoties, kas tiek noformēts 

ar rakstisku vienošanos, kuru pievieno līgumam un kas ir līguma neatņemama 

sastāvdaļa. 

7.3. Pircējs par pilnvaroto pārstāvi vai pārstāvjiem šī līguma izpildes laikā nozīmē 

<atbildīgās personas vārds, uzvārds>, tālrunis <tālruņa numurs>, fakss <faksa 

numurs>, e-pasts <e-pasta adrese>. 

7.4. Pārdevējs par pilnvaroto pārstāvi/-jiem šī līguma izpildes laikā nozīmē 

<atbildīgās personas vārds, uzvārds>, tālrunis <tālruņa numurs>, fakss <faksa 

numurs>, e-pasts <e-pasta adrese>. 

7.5. Pušu pilnvarotajam pārstāvim/-jiem ir šādas tiesības un pienākumi: 

7.5.1. pircēja pilnvarotais pārstāvis/-ji ir tiesīgs sagatavot un nosūtīt Pārdevējam šī 

līguma 2.1., 2.2., 2.7., 2.9. punktā minēto informāciju;  

7.5.2. parakstīt šī līguma 2.11. punktā minēto aktu; 

7.5.3. informēt par šī līguma 5.10. punktā minēto nepārvaramas varas apstākļu 

iestāšanos un veicamajiem pasākumiem to novēršanai;  



 

7.5.4. risināt citus organizatoriskos jautājumus, kas saistīti ar līguma izpildi. 

7.6. Pilnvarotajām personām nav tiesību veikt labojumus vai izdarīt grozījumus šajā 

līgumā vai tā pielikumos. 

7.7. Pilnvarotās personas, veicot savstarpējo saraksti, izmanto šajā līguma punktā 

minētos rekvizītus(tālruņu un faksu numurus, e-pasta adreses). 

7.8. Puses ir iepazinušās ar šī līguma saturu. Tas satur pilnīgu vienošanos un to nevar 

mainīt citā kārtībā, kā tikai Pusēm rakstiski vienojoties. 

7.9. Visi līguma pielikumi ir šā līguma neatņemamas sastāvdaļas. 

7.10. Ja kāds no šī līguma punktiem zaudē juridisko spēku, tad pārējie līguma punkti 

paliek spēkā. 

7.11. Šis līgums ir saistošs kā Pusēm, tā arī trešajām personām, kuras ir Pušu tiesību 

un pienākumu pārņēmējas. 

7.12. Šis līgums ir sastādīts uz ____ (_____) lapām, divos eksemplāros, pa vienam 

eksemplāram katrai Pusei, abiem eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks. 

 

Pušu rekvizīti 

PIRCĒJS: PĀRDEVĒJS: 

Rekvizīti 

 

Rekvizīti 

Paraksts 

 

Paraksts 

 


